Aquisições de medicamentos, insumos hospitalares e equipamentos para 
saúde. 

Obs¹: Obrigatoriedade de conta no banco do Brasil - Decreto 62867/2017. 

Obs²: Os itens deverão atender o disposto no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 54.999,37 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais 
e trinta e sete centavos) 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 16/09/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90022/2025

[...]

Documentação que seja demonstrativa de atuação em regime cooperado, com repartição de receitas e despesas entre os cooperados, caso essa
circunstância não esteja evidenciada na documentação a ser apresentada para atendimento às subdivisões anteriores.
 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 54.999,37

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 54.999,37 (cinquenta e quatro mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e sete centavos).

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento do Estado.

10.2. No presente exercício, a contratação será atendida pela seguinte dotação: